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Mówi się w USA, że w Ameryce jest najbardziej demokratyczny
rząd, jaki można mieć za łapówki. Rząd ten jest pod kontrolą
lichwiarskiego  kapitalizmu  banków  przeważnie  zdominowanych
przez  żydowską  elitę  finansową.  Wojny  stanowią  bardzo
lukratywne  źródło  zysków  kompleksu  wojskowo  przemysłowego,
dobrze  zdefiniowanego  przez  byłego  prezydenta  Dwight
Eisenhowera.

W rezultacie bieżących wojen i pacyfikacji masowe stosowanie
żołnierzy  amerykańskich  jako  mięso  armatnie  i  wojska
pacyfikacyjne, obecnie weterani stanowią duży procent ponad
dwu milionowej masy ludzi w więzieniach, często prywatnych na
terenie  USA.  Niekończące  się  wojny  na  Bliskim  Wschodzie
prowadzone  na  korzyść  Izraela  i  przemysłu  wojennego
doprowadziły do tego, że obecnie najwyższa w historii liczba
weteranów i żołnierzy USA popełnia samobójstwo. Lichwiarski
kapitalizm i partia wojny bezlitośnie używają żołnierzy jako
mięsa armatniego. Skarb USA zadłuża się na kolosalne wydatki
na  wojny  na  koszt  podatników  amerykańskich,  którzy  są
zadłużeni na kilka pokoleń. Naturalnie długi te są w mocy jak
długo dolar przedstawia wartość.

Monetarna polityka USA i Wielkiej Brytanii jest kontrolowana
przez banki prywatne prowadzone dla zysku. Centralny bank w
USA  nazywa  się  Federal  Reserve  System  i  nie  jest  urzędem
federalnym tak jak firma Federal Express jest również firmą
prywatną, a nie rządową. Federal Reserve System ma zawsze Żyda
na stanowisku prezesa, który kontroluje kurs oprocentowania
oraz decyduje o ilości banknotów dolarowych w obiegu. W ten
sposób żydowska elita finansowa może dowolnie powodować wyże i
niże cen na giełdzie, oraz stan gospodarki USA jak też działać
na  podstawie  „wiedzy  z  góry”,  kiedy  nastąpią  zmiany  i
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odpowiednio  korzystać  z  nich.

Ważnym źródłem dochodu bankierów są transakcje za pomocą tak
zwanych  pochodnych  pieniądza  czyli  „money  derivatives”,
manipulowanych  na  podstawie  „inżynierii  finansowej,”  której
obliczenia  jakoby  sprowadzają  do  zera  ryzyko  transakcji
pochodnymi  pieniądza.  Transakcje  te  osiągnęły  wartość
dziesięciokrotnie  większą  niż  ma  cała  gospodarka  światowa.
Pochodne  pieniądza  są  definiowane  podobnie  jak  stawki
totalizatora  na  wyścigach  konnych,  etc.

Bank Goldman Sachs, główny darczyńca funduszów na kampanię
wyborczą  prezydenta  Obamy,  zasłynął  masową  sprzedażą
kontraktów na nieściągalne pożyczki hipoteczne, które ogłaszał
jako  wysokiej  klasy  papiery  wartościowe  swoim  klientom,
podczas  gdy  sam  ten  bank  stawiał  w  rachunkach  pochodnych
pieniądza  na  upadek  tychże  pożyczek  hipotecznych.  Komisja
senatu pod senatorem Żydem ze stanu Michigan, nazwiskiem Carl
Levin, potępiła ostro te transakcje banku Goldman Sachs jako
oszukańcze  i  kryminalne,  Ciekawe,  że  senator  Levin  zdobył
kontrybucje na jego kampanią wyborczą blisko sześć milionów
dolarów  włącznie  z  sumą  366  378  dolarów  ze  źródeł  pro-
izraelskich.

Izrael działa jako międzynarodowy prowokator partii wojny w
USA i dzięki temu, może on będąc pod opieką USA, traktować
Palestyńczyków tak jak Niemcy traktowali Żydów w gettach w
czasie wojny. Jednocześnie, pod presją partii wojny, zachodnie
media  ukrywają  fakt,  że  Izrael  jest  w  posiadaniu  dużego
arsenału nuklearnego i obecnie ma monopol na broń nuklearną na
Bliskim  Wschodzie.  Dzięki  temu  Izrael  może  terroryzować
państwa muzułmańskie, arabskie i inne.

Jednym z celów Izraela, cierpiącego na brak wody jest zabór
delty rzeki Litany obecnie na terenie Libanu, jak również
drenowanie studni na terenach Palestyńczyków. Głównym państwem
korzystającym  z  „wojny  przeciwko  terrorowi”  jest  Izrael.
Popieranie prowokacji Izraela stwarza okazje partii wojny w



USA  na  kolosalne  zyski  wojenne  oraz  na  wielkie  dochody
lichwiarskie z zadłużenia wojennego USA.

Ostatnio, 31 maja 2010, tragiczne zdarzenie miało miejsce na
tureckim okręcie pasażerskim, Mavi Marmara, który pod flagą
turecką  stanowił  legalnie  teren  Turcji,  według  prawa
międzynarodowego.  Okręt  ten  był  napadnięty  przez  żołnierzy
Izraela, którzy zabili dziewięciu Turków. Wśród zabitych był
dziewiętnastoletni  obywatel  amerykański  nazwiskiem  Frank
Dugan. Człowiek ten był zabity czterema kulami w głowę i jedną
w klatkę piersiową z odległości mniej niż pół metra. Miał o
przy sobie paszport amerykański. Było to zabójstwo w stylu
gangsterów.  Wśród  dziewięciu  zabitych,  pięciu  było
zastrzelonych  od  tyłu.

Wielu Amerykanów była zbitych w prowokacjach Izraela od 1967
roku, kiedy 34 marynarzy amerykańskich Żydzi zabili i zranili
171. Był to najbardziej krwawy atak na okręt USA od czasu II.
wojny  światowej.  Izraelczycy  usiłowali  zatopić  okręt  USS
Liberty w celu upozorowaniu napaści Egipcjan, żeby spowodować
odwetowe  bombardowanie  Egiptu  przez  Amerykanów.  Niedobitek
tego  zdarzenia  dał  wywiad  telewizji  Al-Dżazira  w  dniu  4
czerwca  2010  i  powiedział,  jak  władze  Izraela  wystawiły
fałszywy opis tego zdarzenia.

Komunikat  telewizyjny  sieci  Al-Dżazira  był  nadany  po
komunikacie  izraelskim  popieranym  przez  USA  i  mówiącym  że
„tylko rząd Izraela będzie mógł dokonać badania zaszłości na
pokładzie statku Mavi Mamara”. Zdarzenie to pokazuje, że rząd
w USA i partia wojny traktują obywateli amerykańskich jako
mało ważnych w porównaniu do interesów Izraela, chronionego
przez  lichwiarski  kapitalizm  oraz  partię  wojny  w  Stanach
Zjednoczonych. Polityka ta alienuje USA nawet od NATO.

Według  prawa  międzynarodowego,  badania  zdarzeń  na  statku
pasażerskim  Mavi  Mamara  powinny  być  dokonane  przez  stronę
turecką,  ponieważ  morderstwa  te  były  dokonane  na  terenie
suwerennym Turcji na otwartym morzu. W dniu 2 czerwca 2010 r.



premier Turcji, Recept Tavvip Erdogan, publicznie zaatakował
Izrael  za  dokonanie  barbarzyńskiego  ataku  bandyckiego,
uprawianie korsarstwa i popełnianie morderstw.
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